Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15.06.2017 							                      № 1183.
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 24.02.2016 № 169 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 24.02.2016 № 169 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения:
1.1. В приложении №1 исключить из членов комиссии Маслова А.Н., включив вместо него Романова К.С.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района                                                                                  Д.М. Аганичев